i

VENETO

200 Misti

Mira, Domenica 12/04/2015 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 2 PORCARI ANNA

2° 3 LANZONI VANESSA

3° 4 POLATO ANGELA

1° 3 CASSOLATO ALESSIA
2° 4 BONANDINI GINEVRA
3° 2 SANAVIO MARTA

4° 5 MANERA MARTINA

1° 3 BERTI IRENE

2° 6 MICHELETTI EMMA

3° 4 TROTTA CLAUDIA

4° 2 SCATTO ALESSIA

5° 5 BUSOLIN GIULIA

6° 1 VARDIERO JASMINE
1° 3 BARZAZI AGATA

2° 4 NARDO CARLOTTA

3° 5 PIZZATO CLARISSA
4° 2 CHINELLATO ELENA
5° 1 FAVERO SORAYA

6° 6 BERTO REBECCA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

5a giornata Attivita Interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2006
2006

2005
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2006
2005

Societa

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SSD STILE LIBERO SRL

Foglion. 1
13/04/2015

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

03:16.8
03:40.2
03:46.3

03:36.8
03:41.2
03:44.2
03:46.9

03:14.1
03:14.2
03:25.9
03:31.3
03:31.4
03:48.2

02:57.6
03:05.3
03:07.6
03:10.8
03:18.9
03:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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